dirancangkan dapat dicapai dengan

jayanya. ان شاء الل

Kaola sukacita menyentuh berkenaan

dengan perkara SK03A - Jabatan Kerja

Raya. Merujuk kepada Rang Undang-

Undang (2023) Perbekalan, sejumlah

$596 ribu dengan harga rancangan dan

$52.8 juta di bawah RKN ke-11

PETANG HARI SABTU, 25HB. SYAABAN 1444H /18HB. MAC 2023M

45

disediakan bagi menangani risiko

bencana alam.

Yang Berhormat Pengerusi. Berkenaan

dengan isu-isu banjir yang kerap berlaku

di kawasan berisiko di Daerah Tutong.

Memang pada dasarnya keadaan banjir

ini bukan isu baharu malahan sudah

menjadi lumrah kepada kehidupan